Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 06.08.2009

№ 428

О внесении изменений в решение Фрязинского городского совета депутатов № 24 от 15.03.2000 «О согласовании планов приватизации»

В связи с обращением ИП Щербакова А.Н. от 31.07.2009 №91 о внесении изменений в решение Фрязинского городского совета депутатов №24 от 15.03.2000 «О  согласовании планов приватизации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов города Фрязино, решил:
1. Внести изменения в решение Фрязинского городского совета депутатов №24 от 15.03.2000 «О  согласовании планов приватизации».

1.1. Пункт 2 Инвестиционной программы (приложение к Плану приватизации незавершенного строительства блока зданий административно-производственного назначения, расположенного по адресу: г.Фрязино, ул.Садовая, утвержденному решением Фрязинского городского совета депутатов №24 от 15.03.2000) изложить в следующей редакции:

«2. Указанная в п.1. сумма инвестиций вносится в форме строительных и монтажных работ».

2. Рекомендовать Комитету по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г.Фрязино привести в соответствие с настоящим решением документацию по приватизации незавершенного строительства блока зданий административно-производственного назначения, расположенного по адресу: г.Фрязино, ул.Садовая.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Губина М.М.
Заместитель председателя Совета депутатов

    А.И. Щербаков